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Tilapäinen valiokunta pyysi kunnanhallituksen jäseniltä sekä varajäseniltä ja valtuustonpuheenjoh-
tajistolta kirjallisia kuulemisia kunnanhallituksen jäsenten ja varajäsenten sekä valtuuston puheen-
johtajiston erottamisesta luottamuspulan vuoksi. 
 
Kirjalliset kuulemiset tuli toimittaa kunnan kirjaamoon 31.12.2021 kello 12 mennessä.  Määräai-
kaan mennessä kirjalliset kuulemiset toimittavat seuraavat henkilöt:  

Paananen Taina hallituksen puheenjohtaja  
 Vertanen Jenna hallituksen I varapuheenjohtaja  
 Kosunen Päivi hallituksen II varapuheenjohtaja  
 Kattainen Kari hallituksen jäsen  
 Kokkonen Vesa hallituksen jäsen  
 Lappalainen Konsta hallituksen jäsen  
 Niiranen Jari  hallituksen jäsen  
 Kärki Timo  kunnanvaltuuston puheenjohtaja  
 Rautio Viljo  kunnanvaltuuston I varapuheenjohtaja  
 Raijas Tomi  kunnanvaltuuston II varapuheenjohtaja  
 
 
Kirjallisten kuulemisten yhteenveto: 

 
Kuulemisissa tuli selkeästi ilmi, että epäluottamusta hallituksen jäsenten ja valtuuston 
puheenjohtajiston kesken esiintyy.  Kirjallisten kuulemisten perusteella hyvä kokous-
käytäntö ja toisten kunnioittaminen on ollut kadoksissa hallituksen työskentelyssä.  
 
Kirjallisissa vastineissa nousi esiin, että syksyn aikana hallituksen kokouksissa tai 
neuvotteluissa on nostettu esiin uhkauksia, ettei hallitus nauti valtuuston luottamusta. 
 
Kirjallisissa vastineissa kerrottiin, että suljettujen hallituksen kokousten puheenvuo-
roja on kerrottu sivullisille, jotka eivät ole olleet kokouksessa läsnä. Tämä on vaikutta-
nut siihen, etteivät hallituksen jäsenet ole voineet avoimesti käydä luottamuksellisia 
keskusteluja kokouksissa. Lähtökohtana suljetuissa kokouksissa on se, että jokaisen 
kokouksen jäsenen on pystyttävä luottamaan siihen, että keskustelut, joita luottamuk-
sellisesti käydään, säilyvät ainoastaan läsnäolijoiden tiedossa.  
 
Hyvän hallitustyöskentelyn kulmakivi on luottamuksellinen keskustelukulttuuri ja luot-
tamus yhteistä tekemistä kohtaan. Asioista keskustellaan yhdessä, eri mieltä voidaan 
olla, mutta yhteiseen päätökseen sitoudutaan ja toisten erilaisia mielipiteitä kunnioite-
taan. Hallituksen jäsenten selvitysten mukaan rakentava keskustelukulttuuri on ollut 
kadoksissa, vaikeista asioista ei ole puhuttu, vaan tilanteesta poistutaan pois tai ol-
laan hiljaa silloin, kun aika keskustelulle on. Julkisuudessa ja sosiaalisessa mediassa 
kuitenkin keskustelua on käyty, ja julkisuuteen on vuodettu luottamuksellisen kokouk-
sen tietoja. 

 
Kokousten ilmapiiri on ajoittain jopa koettu painostavaksi. Osa hallituksen jäsenistä 
on kokenut suorastaan pelottavaksi tilanteet, joissa joidenkin hallituksen jäsenten tun-
netila on käynyt kiivaana. Hallituksen jäsenille on myös lähetty sähköposteja, joiden 
sävy on ollut uhkaava. Saaduissa kirjallisissa selvityksissä todettiin, että kokouksista 
on myös lähdetty kesken kaiken pois, kun päätös ei ole miellyttänyt. 
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Kirjallisten kuulemisten perusteella on katsottavissa, että hallituksen jäsenten tai val-
tuuston puheenjohtajien käytös ei ole kaikilta osin ollut kuntalain 69 § mukaista eli ei 
ole edistänyt kunnan ja sen asukkaiden etua tai luottamustehtävässä ei ole toimittu 
arvokkaasti tehtävän edellyttämällä tavalla. 
 
 

Johtopäätös 
 
Johtopäätös kirjallisten kuulemisten perusteella on se, että epäluottamusta hallituk-
sen jäsenten ja valtuuston puheenjohtajiston kesken esiintyy, joka on vaikeuttanut 
hallituksen työskentelyä.  
 
Selvitysten perusteella nousee esiin, että luotettavaa, läpinäkyvää, demokratiaa kun-
nioittavaa hyvän hallintotavan mukaista kaikkia arvostavaa päätöksentekoilmapiiriä ei 
ole ollut. 
 
Kuulemisten perusteella hallituksen sekä valtuuston puheenjohtajiston erottaminen 
epäluottamuksen vuoksi on perusteltua. 


